АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2024 г.                                                                                          № 116

О внесении изменений в постановление

Администрации Приволжского сельского

поселения от 27.02.2024 № 46 «Об утверждении

графика проверки готовности жилищного фонда,
находящегося на территории Приволжского сельского
поселения,  к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов»
        В целях повышения надежности функционирования объектов жилищного фонда Приволжского сельского поселения в осенне – зимний период 2024-2025 годов, недопущения опасных для людей и окружающей среды ситуаций,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 27.02.2024 № 46 «Об утверждении графика проверки готовности жилищного фонда, находящегося на территории Приволжского сельского поселения, к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов» изменение, заменив в приложении № 2 слова «Груздев Л.А.» словами «Гайсин А.Н.».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Обнародовать данное постановление.

4.   Постановление вступает в силу со дня  подписания.

     Глава Приволжского

     сельского поселения                                                                                   Е.Н. Коршунова